Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dei lavori relativi all’intervento individuato con codice interno POA_ ME429 

Librizzi (ME) - “Opere di contenimento centro abitato" - Codice ReNDIS 191R429/G1, il pagamento 

di E 8.383,79 (ottomilatrecentottantatre/79) relativo alla fattura n. 7/23 del 11/05/2023, (SDI 

9617410039) emessa dall’ Ing. Carmelo Ridolfo (C.F. RDLCML71H281199K - P.IVA 

IT03078620832) di cui € 1.794,73 per IVA ed € 313,76 per cassa previdenziale, quale pagamento per 

l'espletamento delle competenze tecniche relative alla Direzione dei lavori, Misura e contabilità e CSE

[...]

e redazione del certificato di regolare esecuzione, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010 allegata al presente decreto. 

di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 1.568,82 

(millecinquecentosessantotto/82), relativa fattura n. 7/23 del 11/05/2023, emessa dall’ Ing., Carmelo 

Ridolfo a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto 

sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F.